РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ РАЙОН

КРАСНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20 мая 2022 г.                                                                                             № 9-1 с/с

д. Рассоховец

О прекращении полномочий депутата Красниковского сельского Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу № 7
В связи со смертью Пяткина Владимира Анатольевича депутата Красниковского сельского Совета народных депутатов, руководствуясь статьей 40 п. 10 ч.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п.3 ст.21 Устава Красниковского сельского поселения, Красниковский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
Прекратить досрочно полномочия депутата Красниковского сельского Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу № 7 Пяткина Владимира Анатольевича.
Глава сельского поселения                                                             Е.А. Еременко